CBH-PARANAÍBA - COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO PARANAÍBA
Rua Rui de Almeida, n. 630 – Centro CEP 75.526-050 - Itumbiara – GO (64) 3431-5026

http://www.cbhparanaiba.org.br -  E-mail: secretaria@cbhparanaiba.org.br

Portaria CTPI nº 25, de 19 de Março de 2014.

Altera o art. 8º da Portaria CTPI nº 24, de 07

de Novembro de 2013 que instituiu o Grupo de

Trabalho de acompanhamento da

implementação do Plano de Recursos Hídricos

da Bacia Hidrográfica do rio Paranaíba – GT

Plano

A Câmara Técnica de Planejamento Institucional do Comitê da Bacia Hidrográfica do

Rio Paranaíba, criada pelo art. 33 do Regimento Interno, e conforme as atribuições

estabelecidas no inciso II do art. 1º da Deliberação nº 35/2013, resolve:

Art. 1º Alterar o art. 8º da Portaria CTPI nº 24, de 07 de Novembro de 2013 que

instituiu o Grupo de Trabalho de acompanhamento da implementação do Plano de

Recursos Hídricos da Bacia Hidrográfica do rio Paranaíba – GT Plano, que passa a ter a

seguinte redação:

“Art. 8º As atividades do GT Plano previstas no art. 2º serão desenvolvidas

em dois anos.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua aprovação.

Sylvio Luiz Andreozzi

                                                            Coordenador da CTPI

mailto:secretaria@cbhparanaiba.org.br